БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ХӘЙБУЛЛА  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ӘБЕШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
  Оло  Әбеш ауылы, Мәктәп урамы, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

c.Большеабишево, ул.Школьная, 7, 453814,

тел. (34758) 2-34-46, abishselsovet @ mail.ru

 Ҡ А Р А Р
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  марта  2016 йыл                                   № 13                                   31 марта  2016 года

Оло Әбеш ауылы                                                                               село Большеабишево

О внесении изменений в Постановление об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от 21 декабря 2015 г. № 34

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» к Постановлению администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 г. № 34 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», изменение согласно приложению.
 Глава сельского поселения                                                                                           Абишевский сельсовет                                                                                        муниципального района                                                                                   Хайбуллинский район                                                                                             Республики Башкортостан                                                                           Т.М.Юнусов

Приложение
к постановлению Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

от  31 марта 2016 г. № 13
Изменения, вносимые в Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район

 Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2015 года № 34
 В целях упорядочения платежей:

000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» установить следующую структуру кода подвидов доходов:

	1000 110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному

	4000 110
	прочие поступления